

Trelleborg torsdagen den 31 december

Det är den sista dagen på 2009 och faktiskt även på decenniet som nu tar slut. Här summeras det som stötts och blötts under det gångna året... Gott Nytt År, vi ses igen 2010!

Årets Upplevelse: London med musikalen *We will rock you* som höjdpunkt. Tack Helene! ☺

Årets Längsta start 1: Det tog fem månader in på 2009, och hela 2008 också för den delen, att komma till start för att börja träna på *Colosseum*. Men väl där så har det gått som tåget!

Årets Längsta start 2: Efter två sega år i startblocken stod min hemsida *krona.nu* äntligen klar lagom till Valborgsmässoafton. Tack Camilla och Pärlan!

Årets Prestation: Anton Löw fyllde 18 på fredagen och tog sitt körkort på tisdagen!

Årets Artist: Anders Norman tog galant över efter Mikael Rickfors och Anneli Rydé som artist på årets final av *It Takes 2*.

Årets Publik: Fanns på samma final av *It Takes 2* på Palmfestivalen.

Årets Segrare: *Radio Active* med Calle Hammer och Niklas Månsson tog sin tredje raka seger i *It Takes 2* och blev därmed också ”utkörda” ur tävlingen som lag.

Årets Krock: *KulturKrock* fick matchen Danmark – Sverige ”på köpet”.

Årets Samarbete: *Music Quiz* på Tre Lyktor gav storpublik under tre onsdagskvällar i höst.

Årets Båtresa: *Rock the Boat* samlade hela 146 deltagare med *Lovehandles* som band.

Årets Lokala band: Får delas mellan *Turning Leaf* och *Lovehandles*.

Årets Fotograf: Peter Löfqvist, som också har gjorde årets bästa hemsida; *Vavade.se!*

Årets Snurrigaste intervju: Intervjun, ja hela samtalet med fotosessionen inräknad, med *Linda Bengtzing* blev bara så härligt crazy som det kan bli!

Årets Uppriktigaste intervju: Delas mellan *Hasse Andersson* och *Lill-Babs* som båda bjöd oerhört mycket på sig själva och på det mest ödmjuka sätt.

Årets Ansiktslyftning: *Trelleborgs Allehanda* med nye chefredaktören *Rickard Frank*.

Årets Bröllop: Jörgen & Madde samt Masse & Conny.

Årets Jubilarer: *Ulf Lundell* och *Bruce Springsteen* fyllde båda 60 under året. *Nisse Hellberg* fyllde 50 och *Monty Python* 40.

Årets Fest: Även Mats Ohlsson i *Turning Leaf* fyllde 40 och det firades grundligt med *Full House* och *Jim Beam* i poolen!

Årets Frånfälle 1: *Michael Jackson*, *Ulf Larsson*, *Ingemar Johansson*, *Farrak Fawcett*, *Les Paul*, *Patrick Swayze*, *Jarl Alfredius* och *Brittany Murphy* lämnade alla jordelivet under året.

Årets Frånfälle 2: Bland släktingar, vänner och bekanta lämnade *Carl-Arne Breger*, *Mats ”Nollan” Björklund*, *Karla Jönsson*, *Nisse Eriksson*, *Bennie Kaptein* och *Peter Rudolw* oss alla med sorg och med saknad...

Årets Vem då...?: *Herta Müller* fick Nobelpriset i litteratur. Äntligen!!

Årets Dubbelmoral: *Barack Obama* tog emot Nobels Fredspris i Oslo och placerade samma dag 30 000 man i Afghanistan...

Årets Fiasko: Klimatmötet i Köpenhamn

Årets Patetiskaste: Anna Anka visade hur liten hjärna man behöver för att bli Hollywoodfru.

Årets Mest hagalne: Tiger Woods nöjde sig inte med en, inte heller med nio...

Årets Influensor: Svininfluensan, Vininfluensan och Tigerinfluensan.

Årets Öl: *Staropramen* på fat på ett soligt Dalabadet!

Årets Bästa plattor: Kent – *Röd*, Muse – *The Resistance*, Lars Winnerbäck – *Tänk om jag ångrar mig och sen ångrar mig igen* och Europe – *Last look at Eden*.

Årets Låt: Många hyfsade låtar under året men tyvärr *ingen* som riktigt har berört mig...

Årets Live: Trots att vi hade Eagles, Bob Dylan, Bruce Springsteen, AC/DC, Madonna, U2 och Metallica på besök under året så blir det min 42:a *Ulf Lundell* konsert i Öja i somras!

Årets Comeback på scen: *Dan Hylander* intog Parken i Trelleborg tillsammans med bland annat Janne Bark och Nilla Nielsen.

Årets Schlagermiss: *Malena Ernman* gjorde en *Martin Stenmarck* och sjönk som en sten...

Årets Film: Får delas mellan *Män som hatar kvinnor*, *Inglorious Bastards* och *The Boat that rocked*.

Årets Polisfilmer: *Johan Falk*, *Beck* och *Wallander* på två olika språk

Årets Retro: *Bombi Bitt och jag* släpptes äntligen på DVD. Stellan rules!

Årets Bästa tv-serie: *Lost* var bättre än någonsin, men har stor konkurrens av *House!*

Årets Sämsta tv: *Anna Ankas jul* med *Kändisdjungeln* tätt efter...

Årets Bästa skådis: *Naomi Rapace* som *Lisbeth Salander* i *Millennium-trilogin*

Årets Rollfigur: *ICA-Jerry!*

Årets Seriefigur: *Kjell* visade i serien om *Ullared* hur en semester tas tillvara på bästa sätt med grillbrand och brännvin.

Året Snabbaste: *Usain Bolt!* Satte två svårslagna världsrekord under fem dagar i Berlin. 9,58 på 100 meter och 19,19 på 200 meter!

Årets Match: *Real Madrid – Barcelona* 2-6. Den bästa fotbollsmatch jag sett!

Årets Handbollsspelare: *Thierry Henry* i Frankrike som fick hela Irland som ovän!

Årets Besvikelse: Den uteblivna VM-biljetten till Syd Afrika för svensk räkning.

Årets Bäste: *Zlatan* tog sin fjärde guldboll och infriade alla förväntningar i Barcelona.

Årets Lag: *Barcelona* tog sex titlar under året, det gör ingen annan!

Årets Vågligaste: *Martin Mutumba* i AIK hade redan tatueringen klar innan guldfinalen mot Blåvitt i den sista omgången A.I.K. GULD 2LAX 9!

Årets Upphämtning: När *TFF* gick från 0-2 till 4-2 mot *Helsingborg* i Allsvenskan!

Årets Mest rörande: De stående ovationerna som *Klas Ingesson* fick på Fotbollsgalan.

Årets Farväl: *Henke Larsson* la fotbollsskorna på hyllan efter en fantastisk karriär!

Årets Sucker: *Diego Maradona*.

Årets Överraskning: *Gylle AIFs* kvalvinst och avancemang till division sex!

Årets Krönika: *Fredagskrönikan* naturligtvis! ;)

Årets Sista: Gott slut & Gott Nytt!